
 
Asl Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                      pag.1 di 3 

Proposta del Servizio Acquisti – Tecnico - Patrimoniale 
N° PDEL/2012/156 del 18/04/2012 

 
  

 DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
  

 n° 120  del 19/04/2012 
 
 

 
OGGETTO: Fornitura Sonda occorrente all’U.O. di Cardiologia.                 
 
 
Su proposta  del Direttore del Servizio Acquisti – Tecnico – Patrimoniale. 
 
 
VISTA la nota del 27/03/2012 con la quale la SAIPEM propone la vendita di una sonda GE 
Transesofagea “6TC” per un utilizzo con un ecografo già in dotazione al Servizio di 
Cardiologia; 
 
CONSTATATO che tale attrezzatura andrebbe ad implementare un ecografo dando la 
possibilità di effettuare ulteriori ed importanti indagini diagnostiche; 
 
CONSTATATO che il costo per l’Azienda è un costo puramente simbolico che è stato 
quantificato in € 1,00; 
 
RITENUTO pertanto di dover accettare la proposta della Società Saipem; 
 
VISTA lo schema contrattuale allegato al presente atto per farne parte integrante; 
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
Per i motivi esposti in premessa: 
 
♦ di accettare la suddetta proposta di vendita di una sonda Transesofagea da parte della 

Società Saipem da destinare al Servizio di Cardiologia; 
 
♦ di dare atto che il costo che la ASL dovrà sostenere è pari ad € 1,00;   

   
♦ di approvare l’allegato schema contrattuale di vendita; 

 



 
Asl Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                      pag.2 di 3 

♦ di incaricare dell'esecuzione del presente atto il Servizio Acquisti e il Servizio Bilancio 
per quanto di competenza.  

 
 
 
L'estensore –Ass.te Amm.vo 
     Sig.ra Monica Mura 
   FIRMA APPOSTA 
 
 
  Il Direttore del Servizio Acquisti 

Dott. Virgilio Frau 
   FIRMA APPOSTA 

 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                      IL DIRETTORE SANITARIO f.f.  
            Dott. Attilio Murru          Dott. ssa Anna Deidda 

  FIRMA APPOSTA                             FIRMA APPOSTA 
  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 



 
Asl Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                      pag.3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 19/04/2012. 

 
 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

 AFFARI GENERALI 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 
  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
 
 
Prot. n° PG/2012/10810 
 
 
Lanusei, li 19/04/2012                            

 
 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

 AFFARI GENERALI 
FIRMA APPOSTA 

 
DESTINATARI: 
 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Bilancio 
 
 
 
 


